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DnB NOR velger strategisk plattform for dataintegrasjon 
fra Intelligent Communication.  
 
Oslo 23 november: DnB NOR har valgt Intelligent Communication (Intelcom) som 
leverandør av strategisk plattform for dataintegrasjon i konsernet. Intelcom skal også 
bistå med å implementere løsningen.  
I sterk konkurranse med andre leverandører ble Intelcom valgt som leverandør av 
strategisk plattform for dataintegrasjon. Plattformen skal blant annet brukes for raskere å 
oppfylle kravene i ¹Basel II og for å etablere et konsernvarehus for det fusjonerte 
selskapet. Programvaren som benyttes er utviklet av Ascential Software.  
"DnB NORs Konsernvarehus er et strategisk verktøy for analyse, måling og rapportering 
i konsernet. For å imøtekomme krav til effektivitet og kvalitet er innføring av verktøy for 
dataintegrasjon et viktig grep for oss. Forutsetning for valg av leverandør har vært at 
løsningen passer inn i konsernets arkitektur, spesielt med hensyn til teknisk plattform og 
integrering av metadata. For DnB NOR tilfredsstilte løsningen fra Ascential dette på best 
måte", sier leder Informasjon Jens Riis i DnB NOR. 

”Flere og flere selskaper ser at de må etablere en infrastruktur som dekker alle behov for 
integrasjon, ikke bare datavarehus. Med dagens dynamiske virkelighet, der oppkjøp og 
fusjoner hører til dagens orden kan man ikke risikere at deler av bedriften ikke er fullt ut 
integrert i helheten. For bedrifter av DnB NORs størrelse er det også viktig at store 
datamengder kan bearbeides raskt og effektivt.", sier Veysel Øztan, teknisk direktør, 
Intelligent Communication AS. 

 
Om DnB NOR: 
DnB NOR er Norges største finanskonsern. Konsernet har 10.000 ansatte og en forvaltet 
kapital på ca 1.200 milliarder kroner. DnB NOR har over 2.000.000 personkunder og 
rundt 140.000 bedriftskunder. Konsernet består blant annet av sterke merkenavn som 
DnB NOR, Vital, Nordlandsbanken, Cresco og Postbanken. Mer informasjon på 
www.dnbnor.com. 

¹Basel II 
Etter at flere banker kollapset på midten av 1980- tallet ble ”the Basel Committee on 
Banking Supervision” opprettet. Basel er det internasjonale direktivet for krav til 
bankenes kapitaldekning. Basel I ble utarbeidet i 1988. Basel I fastlegger krav til bankens 
interne kontroll og ledelse, gjennomgang av prosesser ved beslutningstaking og 
markedsdisiplin. Basel II er en videreføring av denne avtalen og skal etter planen være 
implementert før 2007. 
 
Om Ascential Software (Nå en del av IBM): 
Ascential Software Corporation er den ledende leverandør av løsninger for Enterprise 
Data Integration. Kunder bruke Ascentials integrasjonsløsninger til å integrere og dra 
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nytte av data på tvers av alle transaksjonelle, operasjonelle og analytiske applikasjoner. 
De kan være trygge på at kritisk informasjon blir levert fullstendig og korrekt til rett tid. 
Ascential Softwares sterke løsninger for dataprofilering, datakvalitet, datatransformering, 
parallellprosessering og metadata setter kundene i stand til å redusere sine totale 
driftskostnader og øke avkastningen på IT-investeringer. Med hovedkvarter i Westboro, 
Mass., USA, har Ascential Software kontorer over hele verden og hjelper mer enn 3000 
kunder innen områder som bank og finans, telekommunikasjon, helse, produksjon, 
forbruksvarer, detaljsalg og offentlig. For mer informasjon om Ascential Software, gå inn 
på http://www.ascential.com.  
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Adm dir: Kjetil Eritzland 
Tlf: 98 40 10 38 
E-post: kjetil.eritzland@intelcom.no 

Kontakt DnB NOR: 
Leder Informasjon: Jens Riis 
Tlf: 93 22 63 14 
E-post: jens.riis@dnbnor.no 
 


